Reconstrução de ponte em concreto armado na Comunidade Fazenda Pratinha 2
- extensão 12,50 m e largura 8,00 m Valor R$ 650.802,56
Meta 4: Reconstrução de ponte em concreto armado na Comunidade Santo Isidoro -
extensão 15,00 m e largura 6,00 m Valor R$ 491.006,20
TOTALIZANDO: R$ 2.193.500,00 (dois milhões e cento e noventa e três mil e quinhentos
reais).
Data de assinatura: 26 de dezembro de 2024.
Data de vigência: 26/12/2024 a 25/12/2025.
Prazo de Execução: Após ordem de início do serviço a conclusão da obra se dará em 04
meses
PROCESSO 59053.016732/2024-24 E PROTOCOLO REC-RS-4313300-20240604-01